
UCHWAŁA Nr   5 / 2015 

Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia 20 marca 2015 r. 

 

w sprawie odwołania Pana Zdzisława Pietrowskiego Członka Zarządu Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej. 

 

 

               Na podstawie § 14 ust. 3 oraz § 19 ust.3 lit. c Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej odwołuje Pana 

Zdzisława Pietrowskiego ze składu Członków Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

                                               Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

 

                             Janusz  Piechocki  


